

सस्य विज्ञान संभाग Division of Agronomy

भा.कृ.अनु.प.—भारतीय कृषि अनुसंघान संस्थान ICAR-Indian Agricultural Research Institute पूसा,नईदिल्ली—१९००१२/ Pusa, New Delhi-110012



F. No. Agro/79-189/CHNS/24-25

Dated:11.09.2025

NOTICE FOR E-PROCUREMENT THROUGH GEM

निदेशक, भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली की ओर से निम्नलिखित वैज्ञानिक उपकरणों की खरीद के लिए प्रतिष्ठित निर्माताओं/ अधिकृत डीलर आपूर्तिकर्ताओं/अधिकृत विक्रेताओं से दो बोली प्रणाली (तकनीकी बोली और वित्तीय बोली) के तहत GeM पर ऑनलाइन बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं। बोली जमा करने की अंतिम तिथि 01.10.2025 शाम 5:00 बजे है। निर्धारित समिति द्वारा बोली 01.10.2025 को शाम 5:30 बजे खोली जाएगी।

Online Bids on GeM are invited from reputed Manufactures / Suppliers Authorized dealers in two bid system (Technical Bid & Financial Bid) for purchase of the following scientific Equipment on behalf of Director, Indian Agricultural Research Institute, New Delhi. The Last date for submission of Bid is 01.10.2025 at 5.00 PM. The Bid will be opened on 01.10.2025 at 5:30 PM by the prescribed committee.

www.gem.gov.in

Please log on www.gem.gov.in for online bidding.

S.No.	Name of Scientific Equipment	Quantity	Earnest Money	Estimated cost of Equipment
1	Carbon Hydrogen Nitrogen Sulphur (CHNS)	1	₹ 70000/-	₹ 35.00 lakhs

The tender details are as follows:-

Tender No.	GEM/2025/B/6666768	
Last date & time for submission of bid	01.10.2025 17:00:00	
Date & time for opening of technical bid	01.10.2025 17.30:00	
Cost of estimated bid value (in Rupees)	₹ 35.00 Lakhs	

Asst. Admn. Officer